SANIKO

Nr referencyjny postepowania: BZ/ZP.12/07/08/23
Wtoctawek, 25.08.2023 r.

ZLamawiajgcy:

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej
»Saniko” Sp. z o.0.

ul. Komunalna 4

87-800 Wtoctawek

Do Wykonawcoéw

Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa fabrycznie nowego, mobilnego
rozdrabniacza szybkoobrotowego do bioodpadéw - odpadéw zielonych,
dla RZUOK w Machnaczu gm. Brze$é Kujawski

Zamawidjgcy informuje, ze Wykonawca ubiegajgcy sie o udzielenie zamowienia
zwrécit sie do Zamawiajgcego z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamowienia (zwana dalej: SWZ). Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
(zwana dalej: ustawqg Pzp), udostepnia ponizej freS¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Nasza propozycja to rozdrabniacz w  wersji  gasienicowej, czyli maszyny mobilnag,
niewymagajgca angazowania dodatkowych maszyn lub ciggnikow do jej przemieszczania.
Nie podlega przepisom o ruchu drogowym i nie musi spethiac ograniczenia wagi, dlatego
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie maszyny na podwoziu ggsienicowym o masie do
26 Mg oraz wymiarach transportowych dtugosci 11700 mm i szeroko$ci 2800 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamdwienia w zakresie wnioskowanym
przez Wykonawce.

Pytanie nr 2:

W opisie siinika wskazali Panstwo minimalng moc siinika na poziomie 380 kW, prosze
o dopuszczenie rozdrabniacza o mocy 368 kW (493 KM).

Odpowiedz:

lamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosze o zmiane i dopuszczenie maszyny z bebnem bijakowym o szerokosci min. 1490 mm i
ilosci bijakdw min. 30 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Jezeli zgodzg sie Panstwo na dostawe maszyny na podwoziu ggsienicowym czy moznd
przyjg¢, ze zapis o wymaganiach dodatkowego napedu hydraulicznego, hydraulicznie
opuszczanej i podnoszonej podporze oraz niezbednej dokumentacji w celu zarejestrowania
maszyny bedzie dotyczy¢ tylko wersji kotowej?

Odpowiedz: PREZES
Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
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